

B.L.L. Invest ApS

CVR-nr. 29 60 99 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2014.

Børge L. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L.L. Invest ApS Ledvogtervej 132 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 60 99 85
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Børge Lindblad Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.770 kr. mod 539.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-271.514	-77.884
Driftsresultat	-271.514	-77.884
Andre finansielle indtægter	332.121	797.698
Andre finansielle omkostninger	-5.462	-113
Finansiering netto	326.659	797.585
Resultat før skat	55.145	719.701
1 Skat af årets resultat	-14.375	-179.950
Årets resultat	40.770	539.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	0	491.451
Disponeret fra overført resultat	-7.530	0
Disponeret i alt	40.770	539.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.737	82.458
Tilgodehavender i alt	<u>23.737</u>	<u>82.458</u>
Likvide beholdninger	<u>13.851.466</u>	<u>13.780.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.875.203</u>	<u>13.863.371</u>
Aktiver i alt	<u>13.875.203</u>	<u>13.863.371</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	13.223.263	13.230.793
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	Egenkapital i alt	<u>13.396.563</u>	<u>13.404.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	62.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.726	296.376
5	Selskabsskat	14.375	54.950
	Anden gæld	192.539	45.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.640</u>	<u>459.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.640</u>	<u>459.278</u>
	Passiver i alt	<u>13.875.203</u>	<u>13.863.371</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.375	179.950
	<u>14.375</u>	<u>179.950</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	13.230.793	12.739.342
Årets overførte overskud eller underskud	-7.530	491.451
	<u>13.223.263</u>	<u>13.230.793</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	54.950	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-54.950	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	14.375	179.950
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-125.000
	<u>14.375</u>	<u>54.950</u>